سب چیزیں ٹھیک کرتے جاتے ہیں خدا کی طرف توجہ رہنی — اور جدوجہد اور اپنے اعمال درست رہنے یہ سب سے ضروری ہے۔ اللہ تعالیٰ ہم سب کو اعمال صالحہ کی توفیق عطا فرمائے۔

## انتقال پر طلال

حضرت مولانا مفتی محمود صاحب رحمۃ اللہ علیہ کی چھوٹی اہلیہ اور مولانا فضل الرحمان صاحب کی والدہ محترمہ گزشتہ دنوں مورخہ ۱۳ شعبان ۱۴۱۵ھ، جنوری ۱۹۹۵ء بروز اتوار بعارضۃ قلب وفات پا گئیں، انا للہ وانا الیہ راجعون۔

یاد رہے کہ گزشتہ سال ۲۹ ستمبر کو حضرت مفتی صاحب کی بڑی اہلیہ کی وفات ہو گئی تھی اس مختصر سے عرصہ میں خاندان کی دو بزرگ خواتین کا دنیا سے رخصت ہو جانا اہل خانہ کے لیے بہت بڑا حادثہ ہے۔